2025 年 12 月 19 日

各位

日本海洋掘削株式会社

取締役の異動について

当社（社長：森岡 昌博）の取締役の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動

(1) 新任

日 付  氏 名  現 新

2026 年 4 月 1 日 種井 健夫

ENEOS Xplora（株）

執行役員

第 1 事業本部副本部長

代表取締役社長執行役員

(2) 退任

日 付  氏 名  現

2026 年 3 月 31 日 森岡 昌博 代表取締役社長執行役員

以上